

KURTULUŞ

AVRUPA'DA TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN GAZETESİ

ATTF'nin kampanyası güçleniyor!



FRANKFURT'TAKİ BÜYÜK YÜRÜYÜŞE KATILAN İŞÇİLERİMİZDEN BAZILARI

ÇOCUK PARAMIZIN KESİLMESİNE HAYIR!

Frankfurt'ta Binlerce İşçimiz Yürüdü

Avrupa Türküyelî Toplumcular Federasyonu (ATTF) nun Federal Almanya çapında başlattığı "Çocuk Paramızın Kesilmesine HAYIR!" kampanyasının ATTF'na bağlı örgütler tarafından büyük bir güç birliği içinde bütün işçi arkadaşlarımızla elele yürütülmüştür.

28 Eylül cumartesi günü Frankfurt'ta yapılan dev yürüyüşte binlerce biridir. Yürüyüşe Frankfurt'ta oturan işçilerden başka Frankfurt çevresindeki kurtuluş ve işçi birliği gazetelerimizin okuyucuları da katılmıştır.

Yürüyüşü ATTF'na bağlı Frankfurt Türküyelî İşçiler Birliğinin teşebbüsüyle kurulan Darmstadt İşçi Cemiyeti ve Frankfurt Türk Halkı'nın katıldığı "Frankfurt Türküyelî İşçiler Çocuk Zammı Komitesi" yürüttü. Yürüyüş Portekiz, Yunan ve İspanyol işçileri de aktif olarak katıldılar.

Türküyelî işçi arkadaşlar yürüyüş sürecinde çok sayıda pankart taşıdılar. Pankartlarda şu sloganlar yer almaktaydı:

"FRANKFURT TÜRKİYELİ İŞÇİLER ÇOCUK PARAMIZI KESİLMESİNE HAYIR! İŞÇİ ARKADAŞ MÜCADELEYE KATIL" "BİR AKŞİR İŞÇİ, FARKLI MUAMELE KATIL" "EŞİTSİZLİĞE KARŞI ÇIKALIM" "VERGİ ZAMMI İSTEMİYORUZ" "İŞÇİLİK GÜÇLÜDÜR"

Yürüyüşün sonunda yapılan mitingte FTB adına örgütün başkanı Metin Gür zaman zaman alkışlarla kesilen bir konuşma yaparak şunları belirtti:

"Değerli işçi arkadaşlarımız! Yeni kamuya göre Çocuk 1975" den itibaren çocuklara Türkiye'de olan bir işçi ücret kazandı aynı olan bir Alman işçisinden çok daha fazla vergi ödeyecektir.

Yeni kanun çocukları ailelere vergi indirimini kaldırmaştır. İste sözüm ona bu nedene artan vergi yükünü karşılamak için çocuk paramızın kesilmesidir. Çocuk paramızın artması ve çocuk paramızdan önce çocuğu Federal Almanya'da olanlar yararlanacaklardır. Devam 2. sayfa

26 EKİMDE BERLİN'DE BÜYÜK YÜRÜYÜŞ

GÖRÜŞMELER ERTELENDİ

İşçilerimizin Türkiye'deki çocuk paramızın kesilmesine karşı yürüyüşleri için görüşmelerin ertelenmesi, bir sonuç vermesi ve ertelenmiştir.

Çocuk paramızın kesilmesine karşı yürüyüşümüz ATTF'nin düzenlediği yürüyüş. Biz F.Almanya ve Türkiye'deki çocuklarımız arasında ayırım yapılıncasına karşı ve Türkiye'deki çocuklarımızın da aynı paramızın kesilmesine taleb ediyoruz. Bata Berlin Türk Toplumcular Öcağı, Çocuk Paramızın Kesilmesine Karşı Komitesi telgrafta bunu açıkça ifade etmiştir.

Avrupa Türküyelî Toplumcular Federasyonu (ATTF) nin açtığı "Çocuk paramızın kesilmesine HAYIR!" kampanyasının Bata Berlin'de de yeni geniş kitlede yürütülmektedir. Fabrikalarda, yurtlarda toplantılar yapıyor, imzalar topluyor. İşçiler yürüyüşü, çocuklarımızın içinde bulunmuşları ve zannediyor. Bu işçiler de yürüyor. Siemens fabrikasında çalışan bir işçi arkadaşımız çocuklarımızın Türkiye'de bırakılmaması için kampanyaya katılmaya karar vermiş. Kampanyaya destek oluyoruz inza da yürüyüş, yürüyüş yaparız yürüyüş gelirim dedi.

Bata Berlin'de bu kampanyaya katılan işçiler, çocuklarımızın kesilmesine karşı, 26 Ekim Cumartesi günü büyük yürüyüş yapmaya karar verdiler. Yürüyüş saat 13.30'da Hermannplatz'da başlayacaktır. Çocuk paramızın kesilmesini protesto eden işçilerimiz de katılmalıdır. Devam 4. sayfa

KÖLN'DE YÜRÜYÜŞ

Çocuk paramızın kesilmesine karşı kampanyamız Köln'de de yürüyüş olarak yürütülmektedir. Köln Türküyelî İşçiler Dayanışması'nın 12 Ekim Cumartesi günü saat 11.00'de Köln-Eberplatz'ta büyük bir yürüyüş ve miting tertip etmiştir. Yürüyüş için Ford, Hombold - Deutz fabrikalarında 30 bin bildiri 20 bin imza toplama kartları dağıtılmıştır. Kahraman Ford işçileri direneceği, yürüyüşüne, haklarını yitirmeyeceği destektedirler.

TÜRKİYE'NİN KRİZDEN KURTULMA ÇARESİ VAR

Gene hükümet düştü. Önce Ecevit, sonra Demirel, daha sonra Tiznat Cumhurbaşkanı korutürk bir hükümet için arayışta buluyorlar. Askeri rejim, sivil rejim, sivil yünedim sivil rejim, partilerimiz, partilerimiz, partilerimiz hükümet, sivil koalisyon, sivil-sivil koalisyon, denemediği formül kalmadı burjuvazi'nin. Hiç birisinde de değişik tuturamıyor!

Demokrasiden burjuva partilerinin kılak kapaçma oyununu anlıyan işçiler hala kendini kurtarmaya bazı yollarla bir telagat almış! Abdi İpekçi "Nelerin olmayacağı denemiş anlaşılan, nelerin olabileceği ortaya ortaya çıkar dedik! Bahkubi bu sefer de ortaya hiç bir şeyin olmayacağı paktı!" diye dövünüyor.

Bahkubi bu krizlerden kurtuluşun çaresi vardır. Halkın yokluğu -tan, yurdumuzun bağımsızlığını kurtaracak, gerçek demokrasi alternatifini yıllardır beri masanın üstünde duruyor.

Türkiye Komünist Partisi Politik Bürosu Perşembe günü saat 21.30'da 0-10'da dağca 906 den yayın yapan "TKP'nin Gesi" radyosunda yayınlandı. Ki tekerinde bu alternatifin açık seçik dile getirildi. "Yeni yolu yürütür" kapaçmaların bir yana etap merteye cevap vermek gerek artık! Bu gerçekçi gözümlerden yana masanın değişsin!

BURJUVAZİ ÜLKELERİ NE HALE SOKTU

TKP Politbüro'su tekerinde emperyalist bloka bağımsızlık kapitalizm'in genel bunalmış Türkiye'ye el kilerini daha da keskinleştirildiğini belirtiyor. Bu yüzden hükümetlerin her gününden güne kısıyor, hükümet kurmak gündem güne soruluyor, hiç

bir burjuva hükümeti alın yönetin siz yapıyorsunuz. İşçi sınıfı emekçi halk ile emperyalizm aramızdaki çekişme, burjuvazinin kendi iç çekişme, çıkar kavgaları, kriz keskinleştiriyor. Burjuvazi çaresi işçi sınıfına basmaları arttırmakta arıyor NATO'nun çabaları uşuna Kıbrıs'a yapılan saldırı burjuvazinin devletini daha da şüç duruma düşürdü. Bu tün dünyaya rezil oldular. İsmet kabahati herkes birbirinin üstüne atıyor.

Ana hale dünyada gelişmekte olan barış akımdan gıremediktan geliyorlar. Barışın tag savunucusu Sovyetler Birliğine dışmanlığı politikalarını başına koyuyor.

ÇÜŞÜN YOLU VARDIR

Uluslararası durum deşmiş, dünyada bağımsızlık hareketleri yepyeni bir aşamaya girmiştir. Portekiz Yunanistan bunun somut örnekleridir.

Kurtuluş ve dünyadaki durum böylece analiz eden TKP Polit Büro'su tekerinde, buradan çıkacak şu somut önerileri getiriyor:

"TKP'nin program, politikaları halkın isteklerini, beklentilerini yan yan ve unak amaçlarını karşılayacak ilkelerine dayanıyor.

İşçi sınıfının, sivil yurttaşların somut halk katmanlarının istekleri vardır.

Anayurdu yakından, yabancı her şeyden uzak Pasadın gelişme, İslamî ilkelik amaçlarımızı boşamak, bağımsızlık, taraflı, aktif bir barış politikası gıtmek.

Kıbrıs'tan orduya hassen geri alınmak, Kıbrıs devletinin bağımsızlığına Devam sayfa 3 de

KURTULUŞ senindir!

OKU, OKUT ABONE OL ABONE BUL

Sevgili okuyucularımıza, değerli dost:

Geçen sayımızda bu köşede sizlerle Avrupa Türküyelî Toplumcular Federasyonu'nun "KURTULUŞ" abone ol ve abone bul kampanyam" açtığımız bildirmiştik.

Kurtuluş'u bayata getiren neden ülkesinde verilen sınıf mücadelesinde, uluslararası işçi sınıfının sınıf mücadelesinde yatar. KURTULUŞ'un sınıf mücadelesine yoluna işçi sınıfının bilimsel ideolojisi ışık tutar, kılavuzunu eder. KURTULUŞ bu niteliği ile Avrupa'ya yaygın kavgamı vermek için gelmek zorunda birleşmiş Türküyelî işçi ve emekçilerin, binlerce gazetesidir. Kurtuluş'u yap, derle-yenler-paketleyip, dağıtınlar da biglerden gelin.

KURTULUŞ, iş yerindeki kavgamı bittikten sonra verilen emekçi, halkın sınıf mücadelesine ve bağımsızlık mücadelesine olan insanın verdiği güç ile çıkar. KURTULUŞ'un yayınlanmasında işçi sınıfının, yurttaşların gazetesini yapmak için çaba verin, yayınları için destek verin.

Arkadaşlar Kurtuluş'un mali olanaklarını artırın. Ne kadar çok

çıkartılabilir, dalavereci eksport amaçlı olarak reklam, sende halkın somut beklentilerini, işçilerin patronların isteklerini karşılayacak KURTULUŞ'u. Yalnız el emekçilerinin emekçilerimize bağvurlarak basınlarımızın KURTULUŞ'un mali yükünü almayan arkadaşlarımızın emekçilerimize yaptıkları katkıları, abonelerin yol açtığı paraları, KURTULUŞ'a insanın destlarına yaptığı bağışlar tagar.

Sevgili okuyucularımıza, değerli dost:

KURTULUŞ'un katıldığı mücadelede gülmeyecekte sızda da büyük görevler düşüyor. Bu görevlerden biri de sizin mali, beklentilerinizi alan KURTULUŞ'u desteklemek, devamına gazetesini taşıyarak, yaymaya çalışmak, ATTF örgütleri içindeki KURTULUŞ'u satma ve abone bulma emekçilerinize katılman, yakından örgüt yoksa destlanız, arkadaşlarımızla bir işi kendiliğinden üzerine alıp organize etmektir.

KURTULUŞ ancak binlerin şahsi gayretleriyle, maddi ve manevi destekleriyle yayıncı, gülmeyecektir. Bepi sızda diğer görevi KURTULUŞ'un satma katılmak, onu abone olmak ve abone bulmaktır!

Bize saktıp yaz, kaç KURTULUŞ'u taleb ettiğinizi bildir. Her 14 günde bir isteğinizi sayıda KURTULUŞ adıyla postalamaktır.

Yazma adresiniz şudur: KURTULUŞ - BTTO 1 Berlin 21, Turm str. 20

KURTULUŞ'a abone olmak için her postanede doldurulabilen havale mektubunu ile KURTULUŞ'un kontosuna 25,- DM yatır. Yazma adresine yollayın. İnan mektuba havale makbuzası kuponunu ekleyin. Konto numaramız:

POSTSCHECK AMT BERLIN WEST
239 388-109



PORTEKİZ: KARŞI DEVRİMCİLER SAF DIŞI EDİLDİ

Portekiz'de iş ve dış açığı güçler tarafından desteklenen karşı devrimci hareket bastırıldı ve yığın ticileri saf dışı edildi. Gerçekler, bağkent Lisbon'da "Susuz çoğunluk" adı altında bir yürüyüş düzenlendi. Her yıl aynı zamanda karşı devrimci darbenin sinyali olacaktı. Ama Portekiz emekçileri ve ordu bu nu sürdürdüler. Halkiye işçileri uluşu m durdurarak faşistlerin bağkente girmesini önlediler. İşçiler ve askerler yolları keserek, sıkı kontrol ler yaptılar. Binlerce kaşak silah e le geçirdiler. Bu olayların bastırılı şından sonra 500 ün üzerinde fa şist tevkif edildi, 100 ün üzerinde gerici subay ordudan atıldı. Sağı ları "Susuz çoğunluk" yürüyüşüne kat ılan olan tutucu general Spínola Cumburbağlanışından istifa etti. ve "Milli Kurtuluş Cuntası" nın an dı. Yeni Cumburbağlanışına Gene ral Costa Gomes getirildi.

Araştırma Komisyonu Lisbon 'da yaptığı araamlarda binlerce silah ve önemli yazılı belgeler ele geçir di. Portekiz den dışarıya kaçmış o lan eski faşistlerin 40 000 silah tı masıydı. Portekiz'deki faşistler e gönderme istedikleri bu belge lerden anlaşıldı. Ayrıca Portekiz'd e iki Maoist, trokişt ve anarşist grup uklarına faşist "Delişme Partisi" i le çok sıkı bağları olduğu bu pa rtinin merkezinde ele geçirilen yaz ılı belgelerin anlaşıldı. Yakalanan

darbeciler arasında eski faşist ba şkanlar, eski sömürge ordularının ku şmandanları ve Mercedes firmasının Portekiz şubesi sahibi Antonis Cham palinas gibi büyük patronlar var.

Faşist darbe denemesinden önce Portekiz Komünist Partisi (PKP) Ge nel Sekreteri Alvaro Cunhal, verdiği bir demeçte Portekiz'de bir faşist darbe denemesinin mimarını olduğunu, ama Portekiz'de şili'de yaptıklarını tekrarlayamayacaklarını, emeçli ya şkanlarıyla ordunun sıkı sıkıya ke meli olduğu, Portekiz'de bunu den eyecek faşistlerin amaçları pek de şaşırtıcı olmadığını, ilk faşist saldırılarının boğuşu mlaştırıldığını, sonra açıklama yapan bağbakan Gon çalves, bu darbe teşebbüsünden dem ek ratik alıahlı kuvvetler hareketinin güçlü çıktığını, faşizmin ağır bir darbe yediğini, ama kesin olarak he nüz yok edilmediğini belirtti.

PKP Yayın Organı "Avante" gazete sinde çıkan bir bağyazıda, Portekiz halkının şimdi önünde duran (devin zaman kaybetmesinin devleti faşist lerden tamamen temizelemek, orduyu e sokarak Portekiz'e göre yeniden d uzenlemek ve büyük ticaret açığını i diler ekonomik güçleri güçmek oldu ğu belirtildi.

Bu arada Mozambik'teki Portekiz askerlerinin geri çekilmesi bağladı. Gelecek aylarda 12 000 askerin geri çekileceği bildiriliyor.

Baskıdan yılmayan Ülker işçilerinin yanındayız!



ULKER İŞÇİLERİNİN POLİSİN EN ALİN TEMERİNİ UYUMLADIĞI İŞÇİ İBARLANDI

Topkapı Ülker Bisküvi Fabrikası'nda çalışan 54 işçi sendik haklarını gerçekleştirmek için direnişe geçti ler ve fabrikalarını işgal ettiler. Polis işçilerin üzerine Federal Almanya'dan getirilmiş paazer denetim taneleri saldırdı. İşçiler fabrikan ın kapılarını oksijen kaynağı ile kapattılar. Polis tankına işçilerle karşı koyuplarıdır.

İşçilerin halkı direnişi Karşılaşın da patron, sıkıyönetim komutanlığına koşu yarda istemiş askerlerin ve polislerin işçilere saldırmasını ta leb etmiştir. Üstüne üzerine tanklar la polis halkı üzerine gönderilmiş tir.

Olayın nedeni, patronun fabrikada çoğunluğa sahip olan DISK'e bağlı da-İş Sendikasıyla değil, Türk-İş'e bağlı sarı sendika Tek Gıda-İş ile toplu sözleşme yapmasıdır.

Ülker Bisküvi Fabrikası patronuyla Tek Gıda-İş Sendikası arasında 1973 yılında yapılan toplu sözleşmeler - den yeni haklar elde etmeyen 678 Tek Gıda-İş Sendikası üyesi işçi, No tur kanalıyla bu sendikadan istifa edip Gıda-İş'e üye oldular. Böylece

fabrikada çoğunluk Türkiye Gıda-İş Sendikasına geçmiş oldu. Toplu sözleşme öncesi işçilerin sendikasına referandum yapma hakkı bile verilmedi.

İmzalanmış yeni sözleşme sonucu, elde edilen haklardan yararlandı rılmayan Gıda-İş üyelerinin son du rularını görmek için 16 Eylül'de toplantıya çağırılan patron tenesül edip gelmiştir. Patronun bu davranışına işçiler, kendi emekleri nin alın terlerinin yarattığı fab rika işgal ederek cevap vermiş lerdir.

Gelecek tankların, vurulan copların karşısında işçiler yılmamış; sıkıyö netimlerin, Devlet Güvenlik Mahkeme lerinin, teğişlerle alınan tankla rın saldırılarına demek olduğunu de ha işi anlamaya başlamıştır. Bunun içinde ki işçiler, mücadele eden ya şayacaklarını tekrar etmişlerdir.

Türkiye Gıda-İş Sendikası bu ara - da Ülker Bisküvi Fabrikası olayları nın gerçek yanını kamuoyuna açıkl ılı afiy ve bildirilerle duyurmakta dır. Ağaçta bu bildirilerden birini nin tam metnini yayınlıyoruz...

TÜRKİYE GIDA - İŞ SENDİKASI'NIN DÖVURUSU

İşçi Arkadaşlar,
Biz Ülker işçileri tam yedi aydır Bir Sendikamızla mücadele ediyoruz. Biz işçilerimiz tam yedi aydır Türk İş'e bağlı Sarı Sendika Tek Gıda-İş'ten çıkıp DISK'e bağlı Sendikamız Gıda-İş'e geçişini mücadelemizi sürdürüyoruz. Bugün 900 işçi den 765'i yani çoğunluğumuz Gıda-İş'e üyedir. Fakat biz çoğunluk ta olduğumuz halde Toplu Sözleş me yetkili Sendikamız Gıda-İş'e verilmeyi. İşveren hakkı hukuku hiç sayarak Tek Gıda-İş ile Top lu Sözleşme imzalandı.

Arkadaşlar, biz Ülker işçileri İşveren Tek Gıda-İş ile Toplu Sözleşme imzalandı diye mücadelemizi vazme geçtik! Hayır arkadaş lar vazgeçmedik. Son bir haftadır bu mücadeleyi sizlerin gözü önünde sürdürüyoruz. Tanklar, Polis copları, nezaretçiler, işten atılması, bizi mücadeleden alko yamaz. Çünkü biz gücümüzü halkla lığımızdan alıyoruz. Bu mücade le emek kaynağı mücadelesidir. Ana yasal haklarımız olan Sendikamız la Özgürce, serbest olarak seçme hu kadesidir.

Arkadaşlar, son bir haftalık mücadelemiz boyunca biz Ülker iş çileri birbirimize emekli kenet lendik. İşverenim, sarı Sendika, Tek Gıda-İş'in birliğimize borma sına izin vermedi. Biz Ülker iş çileri birde bunu gördük; Mücade lemezli güçlerimiz gören, mukalla r ile işiten Fabrikalarındaki kaş değerimiz halkı mücadelemizi candan desteklediler. Fabrikamız ın önüne gelecek, Sendikamızın temsilcilerini yollayarak işçi kardeşliğimizi güzel bir örneğin verdiler.

Bizim mücadelemiz sizin deste ğinizle daha da güçlendi. Biz hak la davamızda sadece 800 kişi ol madıkız. 1.000 ler olduğumuz oldu. Sızilerle iftihar ettik, öğüştümüz kabardık. Akbet işçiler ister şu Fabrikada ister bu Fab rika da olsunlar birbirleriyle bu haklı mücadelesini destekler ler. Çünkü işçiler mücadelemizi nün bir bütün olduğuna bilirler. Biz bunu biliyoruz. Yine de Ülker işçileri olarak sizin göster diğiniz destek ve dayanışmaya ta şekkür ederiz. Sağ olun arkadaş lar, Sağ olun...

Sunu bilin ki Kanuni haklarımız dan, Sendika seçme özgürlüğümüz den vazgeçmeyeceğiz.

Yağsın işçilerin kardeşliği!
Yağsın Sendikamız Gıda-İş!

Ülker İşçileri Adına; Türkiye Gıda-İş Sendikası Yürütme Kurulu

ULKER İŞÇİLERİNİN POLİSİN EN ALİN TEMERİNİ UYUMLADIĞI İŞÇİ İBARLANDI

İşçi - Köylü Devleti: ADC

7 Ekim 1974 de, Alman Demokratik Cumhuriyeti, 25. kuruluş yılını kutladı. Bu tarihi gün, ADC halkı tarafından, büyük bir çoğunlukla kutlanmıştır.

Bu vesile ile, okurlarımıza Al man Demokratik Cumhuriyeti (ADC) yi tanıttıyoruz.

HERKESE İŞ, SOSYAL GÜVENLİK, SOSYAL ADALET

ADC halkı işsizlik diye bir şey tanımaz. Herkes iş, yasal garanti altındadır. Sosyalist plan ekonomisi, toplumsal zenginliği arttırmak için, her iş gününü de değerlendirme yönelmiştir.

ADC halkı kriz tanımaz, enflasyon tanımaz. ADC'de ücretler, adaletli bir şekilde dağıtılır. Sosyal adalet ve sosyal güvenlik, ADC'de hayatın iki göstergesidir. Ümü müzdeki plan yıllarında ev sorunu tamamen halledilecektir. Fakat, bu rada önemli olan, şudur: Ev sorunu bugün tamamen halledilmiş de ol sa, kimsenin, bu sıkıntıyı kötüyle kullanıp, spekülasyon yapmaya, bu işçi ticaretini yapmaya istemaz yoktur. Bu yüzden ADC'de en geniş ve konforlu bir evin kirasını bile 100 marka geçmez. Halbuki, biliyo ruz ki, kapitalizmde, zor durumda kalan işçilerin anaları eğlenti ler, fiyatlar alabildiğine havaya tırmanır.

ADC'de sosyal sigortalar vardır. Tüm ADC vatandaşları, tüm sağlık hizmetlerini yararlarına hakkı na sahiptir. Sağlık ve ihtiyarlık sigortaları için ücretlerden ayda en fazla 60 marka kesilir. Bu sigor ta aidatı, 1947 den beri arttırılmamıştır, aynı kalmıştır.

60 yaşına dolduran kadınlar, 65 yaşına dolduran erkekler emekliye ayrılırlar, emeklilik maaşı alırlar. Ancak, kapitalizmde olduğu gibi, yaşlı insanlar yalnızca terk edilmiş deşillerdir. Onlar için

Kültür kulüpleri, yurtlar v.s. var dır. Makinelerini iyi bir şekilde değerlendiren işçi imkanlar hazırlanmıştır.

HERKESE EĞİTİM HAKI

ADC'de herkes, eğitimin en yük sek basamaklarına kadar çıkma ola şına sahiptir. Eğitim parasızdır. Çalışan annelerin çocukları için, çocuk bahçeleri vardır. Buralarda, çocukların en iyi bir şekilde geli ştirilmesi için her türlü imkan var dır. Bir çocukun, çocuk yuvasında aylık masrafı 177 marka olmasına rağmen, bunun sadece 27,50 marka nı aileler ödemektedir.

Öğrencilerin 80'i en az 10 yıllık politenik orta öğrenimi yapmaktadır. Çocukların eğitiminde, veliler, okullar çocuk ve sağlık örgütleri sıkı bir şekilde birlik te çalışmaktadır.

ADC'de her 10 000 kişiden 90 ı Üniversite öğrencisi, 102 si meslek akademisi öğrencisidir. Yani her beş kişiden biri yüksek tahsil görmüştür. Üniversite öğrencilerin in, 40 ı işçi, 24 ü hizmetli, 7 si köylü ailelerinin çocuk larıdır. Devlet, öğrencilerin 85 ine burs vermektedir.

1971 bütçesinde, kültür alanı na 7,6 milyar marka harcanmıştır. Bir öğretmen başına, 18,7 öğrenci düşmektedir. Öğretmenler evlilik, sayılırlar. Hükümet, her yıl "Öğ retmen günü"nde öğretmenlerin bağ ırılarını dile getirir, madalya ve rir ve kadelerini yükseltir. Öğ retmenler, barış, halkların dostu şü, insana saygı anlayışıyla yetiştirilirler.

ADC'DE FİYATLAR DÜŞÜYOR, GELİRLER ARTIYOR!

ADC kurulduğundan beri, emekçilerin gelirleri sürekli olarak art mıştır. Bu arada fiyatlar sabit kalmış, hatta yer yer düşmüştür.

ATTF'nin kampanyası

Yabancı işçiler arasında bu ka nundan en büyük zarar göreceğiz bizler olacaktır. Çünkü çocuk paras ını alan yabancı işçiler içinde birinci sırayı işgal etmektedirler. Al man Sendikalar Birliği (IGB) nin 1973 yılında yaptığı olduğu bir a raştırıyaya göre 178 770 Türkiye li işçi F. Almanya'da çalışıyor. Ço cukları için çocuk parası almakta dır. Bir yıllık ödenen çocuk parasını toplamda 4 milyon Dk ye yaklaşımaktadır.

"Biz de çocuklarımızı buraya gö türürüz" diye düşünmelerini çaka bilir belki. Ama Alman Sendikalar Birliğinin araştırmasına göre oku la devan eden Türkiye'li çocukla rın sayısı 45 bin, devam etmeyece ni rin sayısı ise 50 bini aşmıştır. Gö rülüyor ki çocukların büyük çoğun lu ğu çabıl kalıyor. Bir meslek öğreniyor. Birde yabancıları poli si "sen çocuklarını getirttin, ev in misal değil" diye oturma iz ni veriyor. Bu durumda hangimiz böyle bir sorunu biz altına girin te çocuklarımızı buraya getirebi-

liris arkadaşlar ...

Türk konsoloslukları, Ateşelik ler ne diyorlar bu duruma. Bun lar hiç bir şey söylemiyorlar, ya şımız susuyorlar. Böyle hallerde on lardan şık çıkamaz. Ama Ford grevi gibi bir olayda işçilerin hakları nı hukukla karşı direnişini kullanarak aktif olarak çalışabiliriz. Çünkü onlar İYİNİN DÖVÜZÜ DEĞİL, PATRO NUN DOSTLARIDIR!

Biz işçilerin tek çıkar yolu birlikte mücadeledir. En ufak hak ımızdan elimizden alınsamıza ri za göstermeyeceğiz ki, büyükleri ne karşı mücadeleyi daha üstün la ve başarıyla yürütelim! ...

Bu konuşmadan sonra işçi arka dağlarımız ATTF'nin açtığı "Çocuk Paraslarımızın Kesilmesine HAİR!" kampanyasına için para topladılar. Bir çok işçi arkadaşlarımız da ATTF'ne giderek bundan böyle bu kampanya için yürütülecek diğer iş lemlere de mutlaka katılmak iste diklerini belirttiler.

Devlet Güvenlik mahkemeleri bir peçit askeri mahkemesidir. 12 Mart d e nesindeki sıkıyönetim mahkemeleri nin yerine kurulmuştur. Başkan ve ü yelerinin çoğunluğu subaydır. Amaç la ilericil ve yurtseverlere bol kes eden ceza kesmektedir. Onları yurtdış ına, antipatriyalist barışçı çalısma larından dolayı askeri mahkemelerde yargılanmaktadır. Sıkıyönetimi ilan etmeden sıkıyönetimi yaratmaktadır. 12 Mart sıkıyönetim mahkemesindeki davaların çoğu bu mahkemelere defv e edilmiştir. Bu mahkemeler çıkarılan aff ı hiçe sayarak yurtseverlere hala su ebbet hapıs ve ölüm cezaları ver iyorlar.

Yurtdışındaki amerikanlı ve eri ci güçler pimi de bu mahkemeleri i lerici, aydın, yazar, işçi ve gençler hakkında yeni davalar carlandırmak için işletiyorlar. Anayasa mahkeme si nin kararları a olan yurtseverler, bir bahane uydurularak yeniden bu mahkemelere veriliyorlar.

Son olarak Devlet Güvenlik Mahk emine veritlenen aramanda Profesör Sadun Aren ve Ülker Bisküvi Fabrika sı işçileri bulunmaktadı.

Sadun Aren TİF merkez yürütme ku rulu üyesi idi ve 12 mart döneminde 15 yıl ağır hapis cezasına çarış tırılmıştı. Anayasa mahkemesinin, af ka nununun 141, 142. maddelerden mahkum e

24 YIL HAPIS SADUN AREN Devlet Güvenlik Mahkemesine Verildi

dilen yurtseverleri a kapsam dı gıda kurakan 5. maddesini bozduktan sonra Sadun Aren'de serbest bırakıl mıştır.

Ankara Devlet Güvenlik mahkemesi savcısı, Profesör Sadun Aren'in 1968 den itibaren Roma'da toplanan Akdeniz ülkeleri ilericil partiler toplantıma katılığını bahane ederek hak ında 24 yıl ağır hapis cezasına ista mektedir.

Ankara Devlet Güvenlik Mahkemesi savcısının Profesör Sadun Aren'e ve diğ er yurtseverlere karşı "iristi" bu saldırı, 14 ekim seçimlerinden sonra halkımızın elde ettiği minir li demokratik hak ve özgürlüklere karşı yaptığı bir saldırıdır. Anaya sayı hiçe saymaktadır. Sadun Aren di

ğ er yurtseverler yalnız değildir. 12 mart döneminde olduğu gibi askeri savcısına bu antidemokratik adımın dünya karu oyuna ilan edeceziz.

Devlet Güvenlik mahkemesinin kendisi zaten anayasaya aykırıdır; kaldırılması için yurt içinde ve dı şında ilericil güçler mücadelesine tedir. Türkiye halkına mihnedialeri odam İstanbul, Ankara, İzmir gebeleri son yaptıkları ortak toplantıda Dev let Güvenlik Mahkemesinin demok ratik hakuk anlayışına aykırı oldu ğunu seaptmış ve kaldırılması için evleme peçecisini bildirmiştir. Dev let Güvenlik Mahkemesi devletnin güvenliğini değil emperyalist ve ç ilti karşı çevrelere güvenliğini ve id tidarını sağlamlaştırın anti demok ratik kuruluştur.

SİEMENS 75 YAŞINDA :19 MİLYARLIK SİPARİŞ, 6000 İŞKİZ

Berlin 5 Ekim Cumartesi günü Siemens fabrikalarının kuruluşunun 75'inci yılını şerefli bir şekilde kutladı. Siemens 75 inci yaşına girerken, bir yandan da 6000 işçisine yol verdiğini basına açıkladı. Telefon yapımında çalışan 22 bin işçiden 6000'ünün "Siemens" geldiği açıklanıyor. "Siemens için önemli olan karlıları arttırmayı, işsiz kalan işçilere gelince, onun kendi başlangıçına geçince baskınları. Zaten bir çok işyerlerinde Siemens "Kısa süreli çalışma" uygulamakta. Arkadan iş yerindeki ustabağları baskınları için "Şaki gelmiş, zaman kriz var işten atarız sizizi ha!" Böylece işçi daha hızlı çalışıp daha çok üretmeye zorlanıyor. Bir çok işçiler hasta bile olsa, işten atılmaya korkusuya işe geliyorlar. As işçiyi çok iş yapınca yeniden bir sürü işçi "Hasta" gelecek, arınları da atmaya gelecek

"İşler kesat" deniyor, "İşsizlik var" deniyor, ama Siemens kasaları günden gün dolmaya devam ediyor! Önemizdeki takvim yılı için 19 Eylül var. Marlık, yani Türkiye'nin bitmiş olan yakın sığıp almış Siemens ne de işsizlik oluyor. Bu namı işi BERNHARD İBRACI

Siemens patronlarının başı Peter Siemens 2 Ekim Cuma günü bir gazete ye verdiği bir mülakat için puf noktaama gitmişti: Türkiye gibi, Yunanistan gibi bir çok ülkelerde halk çok fakir, işçi ücretleri çok düşük.

Buralarda işçi çalıştırarak patronları çok daha fazla mal oluyor. Bu yıl da ağır endüstri teseli olmasa da kurulabilecek cinsten fabrikalar, montaj ve ambalaj endüstrilerini bu fakir ülkelere kurmaya başladılar. Peter Siemens, yabancı işçilerin melekelerine gönderilip orada "kendi melekelerine daha faydalı olmalarını" öneriyor. Melekelerinde işçi yok! Kolay cana, Siemens orada yeni yeni hafif endüstri fabrikası ve işyerleri açacak! Böylece bura da Nehmet'e 5 mark ödyecek. Türkiye de 3 lira ödeyecek! Bunun bir yabancı işçilere karşı bir budaşlık kamak olduğu açık! Karşın diğer ucu da bu fakir ülkeye girecek! Ülkedeki işçileri o ülkenin kendi kendisine geliştirebilmesi için gerekli temel endüstriye, ağır endüstriye kullanılabilecek, Siemens montaj fabrikaları hoba edilecek, Peter Siemens'e yüzde 20 lik karlar getirecek! Fakir ülkenin, fakir insanların alın te rilye yarattıkları milyonlar, ülkenin dışına, Siemensin kasalarına akacak!

Dünyanın 125 ülkesinde işçileri açmış Siemens! 300 000 kişi çalışıyor bu iş yerlerinde, ve geçen takvim yılında 17 milyar marklık kar getirmiş bu 300 000 işçi Siemens'in patronlarına. Ülkemizin kamını esen iki büyük fabrikam var Siemens'in Türkiye'de! Biri Mudanya kablo fabrikam, öteki "Simko", Simko deyince, Emperyalist tekelilerin işbirlikçi köpü da bu yüzden nasibini alıyor yani!

B. BERLİN'DE YÜRÜYÜŞ

Yurttaşları: Çocuğlarımızın hakları ayaklar altına alınıyor, Federal Alman Hükümeti çocuğlarımızın haklarına karşı, yeni plan kanunları, hen verildi mi yeni artıyor, hen çocuk param eksikliği, yeni yabancı işçiler arasında ayrıcalıklı ayrıcalıklar, çocukları Türkiye'de olan bir işçiler, her yıl binlerce mark zammı göreceği, Hükümet görüşmelerini eteledi.

Çocuğlarımızı buraya getirecek okutuyoruz, parıpan oluyorlar. Sanık kalabalık, Ötmen az, ders araçları yetersiz, em Almanca, ana dilini öğrenemiyorlar. Çocuğlarımızın kalmı kalması, unatmaz kalmaya mahkum ediyorlar, arayan gençleri size işe, arbeitsamt çalışmaya izin vermiyor.

ÇOCUK PARALARIMIZIN KESİLMESİNE KARŞI YÜRÜYÜŞÜ

ÇOCUKLARIMIZIN EĞİTİMİ, GÖZLEMLERİNİN SAĞLAM SİĞİRTİLMESİ, YERLİ YABANCI AYRIMCILIĞA KARŞI, HER ALANDA EŞİTLİK İSTİYORUZ!

26 Ekim Saat 13,30 da Hermannplatz da BÜYÜK KİTİMLİK KATILIM!

BTTO'NUN TELGRAFI

İşçileri bakanlığı Türk - Alman çocuk paramı miktare komisyonu.

ANKARA

Çocuk paramının ödemesinde Türkiye'deki çocuğlarımızın Federal Alman hükümeti tarafından tutulması, E rotostu eder, eşitlik için görüşmelerini talep ederiz.

Batı Berlin Türk Toplumcular Ocağı

da Türkiye karşı katılmaları düzenleyenler EOKA'cılar değil mi? Fagist EOKA aynı vahşeti Kıbrıs'ta anaya - sak düzenini ve bağımsızlığın savunmasını Rum'lara karşı da hala uyguluyor mu? Aynı şekilde İngiliz uşağı Denkap ve onun kurduğu "WTF" Kıbrıs'ta Rumları ve Türklere karşı baskı yaparken, Türkiye'de çocuklarımızın savunmasını Türk sendikalarının ve öğrencilerinin bütün bunlara yüzüne basmı, neden denkap'ın cinayetlerin den hiç bahsetmiyor?

Kıbrıs'ta barış ve özgürlüğü sağlamak için yürüyoruz, Rumların Ada namı başınımlarını isteyen bütün Kıbrıs'lıların İngiliz Amerikan emperyalistlerine, EOKA'cılara ve Denkapçılara karşı birlikte mücadele - sinden başla yol vadır?

ATTF kurulduğu gündenberi barışçıl demokrasiyi, yurdun bağımsızlığını ve hangi milletle olursa olsun 9 mekçilerin birliğini savunmaktadır. Fransa'daki Türkiye'deki öğrencilerin vundularını ihmal etmez, biz de yürekten destekliyoruz. Burjuvazinin, emperyalizmin ve gövneniz dalgalanma etisi altında olayları çözümlerinden bazı yurttaşlarımızın mağn bizi bu gövnenizden alıyorku maz!

Kıbrıs'taki katliama gelince: Ada

SENDİKALI İŞÇİNİN KÖŞESİ

BETRIEBSRAT (İŞÇİ İÇİ TEMSİLCİLİĞİ) SEVİMLERİNE HAZIRLIK (II)

113 sayımdaki 1.yanvarda be lirttiğimiz gibi 1975 yılı mart- mayis ayları arasında tüm fabrikalarda yapılacak olan Betriebsrat seçimlerine hazırlanmak, fabrikalarda çalışmaya başlamaya işçi den yana olan, korumadan, çekimden ve bilinçli bir şekilde işçi haklarını savunma ve Sendikali olan arka dağlamak çok sayıda sendikelerin başlamak en büyük görevlerinden biridir.

Sadece IG Metall Sendikasında 160 000 Türkiye i emeçli arkadaşlarımız bu bulundukları halde 1972 yılında sadece 300 civarında Betriebsrat seçilemiştir. Bu oran çok azdır. 1975 seçimlerinde bu sayıdan çok artması bilhassa sendikal ve işçi sınıfının bilinçine vakıf işçi arkadaşların seçilmesi gerekmektedir.

İyi bir Betriebsrat fabrikada çalışan tüm emeçli milliyetleri ne olursa olsun çıkarlarını eşit bir şekilde savunması lamandır.

İşçeri Teşkilat Kanunu (Betriebsverfassungsgesetz) patronlar tarafından hazırlanmış, işçilerin işyerinde bulunan kayıran maddelerle karşı, bu yönüyle olmaması rağmen Betriebsratlar işçiden yana kanunları geçirebiliyorlar ise o fabrikada Patrona işçilere karşı yapmak güçlük çekmektedir. Bu yüzden gerek yerli gerek yabancı Betriebsratların tavucut halinde mücadele vermeleri, kendilerini basit çıkarları için patrona satılmaları gerekmektedir, kapitalistler "bol yeşünat" felsefi işçilerle yerli yabancı ayran çikmaya bütün işçilerle çalışmaktadır. İşçi ve hasta kesiminden yana olan Betriebsrat adaylarını da seçmelerden arınmaya çalışmalıdır. Bu durumda seçimlerde gövneniz dört

EMEÇLİ HALKIMIZ PAHALILIKTAN EZİLİYOR



Sığın kuruydu. Et kuruydu. Margarin kuruydu. Et kuruydu. Saker kuruydu. Ayteççi yağ kuruydu. Dolmuş kuruydu. Ve kopu kopacak, damam kuruydu.

Baş sayfa 3. de

ların, militarist kiliğe ait olan iş letmelerin karlıları 2-3 batta 5 sig line çıkmam, emperyalistler bütün Kıbrıs'lı silyarlar, NATO'lara CEVTO lara, harp masraflarına, 600 binlik bir orduya milyarlar harcamaşlardır.

Bütün yük, küçük üreticinin artı na yükleniyor. Öyemki küçük üretici de aynı miktarda, küçük üretici salkı altında pahalı almakta, bile ticile sorunu olarak pahalı alıyorku maktadır.

Vatandaş bu durumda paçmı kal

ATTF: NADİR NADİ VE ALİ SİR MENİ AÇIK TARTIŞMAYA DAVET EDİYORUZ

Kıbrıs çıkartmasıyla Türkiye'yi saran gövneniz dalgalanma, Nadir Nadi, Ali Sirmen gibi başüne kadar demok rasi ve bağımsızlığı savunmuş bazı yazarlarımız da sürükleyip götürüyor. Bu yazarlar özellikle, Kıbrıs'ta an bağımsızlığına saygı gösterilmemesi, adanma, Türk, Yunan, İngiliz, tüm yabancı askerlerden ve ulelerden te zımlanmasını isteyen Fransa'daki Türkiye'li öğrencilere hitaben yazılmıştır.

Seyan Nadir Nadi'yi ve Ali Sir men'i Kıbrıs sorunu ve hükümetinin tutumunu açıkça tartışmaya çağırıyor run. Açık seçik cevap istiyoruz:

"Kıbrıs'ta istila için değil, kar deşlik ve özgürlük güttürmek için al diyoruz" dedikten sonra onbinlerce Kıbrıs'lı Rum'la sorla yerlerinde yurtlarından sürmek, binlerce sivili öldürmek, Adanm en zengin bölgeleri nı zaptetmek, barışçı bir politika - ma 7 Her firatata Kıbrıs'ta toprak bitinliğini dokunulmayacak, ilan eden hükümetin önü sürdüğü isteller fillen tekin değil mi? Türkiye Ma dem ki Kıbrıs'ta bağımsızlığını an savunuyor, o halde neden Adanaki İngiliz ve Amerikan üklerin kesilmesini istemiyor? Başınan Devlet NATO'ya ve Amerikan emperyalistlerine verdiği vadilerle değil Kıbrıs'ta, Türkiye nin de bağımsızlığını

tehdiklere atıyor mu? Amerikan hükümetinin CIA atıyor Yunanistan'daki İleri'deki ve Kıbrıs'taki faşist dar belleri bizzat hazırladığı en yetkili kişilere resmen açıklanmış mı? İtalya'da CIA'nın son yıllarda üp kere askeri darbe hazırladığı orta ya gışmış mı? Bu durumda Kıbrıs'ta barış ve demokrasinin sağlanmasında NATO'dan, Amerikan Hükümetinden fay da beklemek, Amerika'ya dost olarak göstermek halkı aldatmak değil midir?

Cumhurbaşkanı Makarios'u CIA ye netimindeki EOKA'cılar Kıbrıs'ta Yunanistan'a ve dolayısıyla NATO'ya bağımsızlık için devirdiler mi? Kıbrıs'ta bağımsızlığın savunulmasını güç gösken sabık İngiliz sav cın Denkap EOKA'cılarının darbesini destekledi mi? Fagist EOKA Özgürlük istedi de bütün işçilerle Makarios'un Kıbrıs'ta ödemesini ölesmek için ve İmperyalistik hükümeti de Makarios'un Cumhurbaşkanı olarak tamama ca EOKA ile aynı paralele diğiyor mu? Neden Türk Hükümeti Amerika mininçilic emperyalizminin iste ine uygun olarak Kıbrıs sorunu NATO'ya ve Amerikan emperyalistlerine NATO'dan bu sorunu çözmeye beklenebilir mi?

Kıbrıs'taki katliama gelince: Ada

sağlığımız

Zulüm, deşhet ve vahşet olay ları ile dolu olan emperyalist, faşist saldırgan Hitler Almanyası 2 ci dünya savaşında, dünyayı kansa ve ateş buladıkları sonra 1945 baharında yıkıldı ve tari - hin karanlık sayfaları arasına göç etti. Savaşın bir süre sonra Alman toprakları üzerinde iki ayrı yapıya devlet kuruldu. Bunlardan birisi İşçilerin Köylülerin, tüm emeçlilerin yönetimini ellerinde tuttukları ve tekelci patronlardan, kapitalistlerden, toprak ağalardan, nazilerden, işbirlikçilerden arınmış, Alman Demokratik Cumhuriyeti (ADC) . Diğer tekelci patronların, kapitalistlerin, toprak ağalarının, nazi devri işbirlikçilerin yönetimini ellerinde tuttukları Fed- Almanya ve Batı-Berlin (FAC ve West-Berlin) dir. Yönetiminde ki bu ana değişiklik bu iki toplu - da sağlık ödev ve görevlerinde işleğinde pek olağandışı bu yüksek ayrıllık gösterecektir.

ADC'de sağlık ve sosyal görev ler devlet eli ile eşitlik kurallarına göre yürütülür. Doktor mu ayensizli işçilerle eşitlik görevleri, hastahane tedavisi tamamen parasızdır. Hastahanelerde sınıf ayrımı yoktur.

FAC'de sağlık görevlerini devlet, zengin-fakir ayrımı yapararak eşitlik sigortası girketleri aracılığı ile yürütür. Hastahanelerde zenginler birer kişilik lüks oda larda yatıyor ve hergün ziyareti

çileri gelebilir. İşçi ve emeçli ler 4-5 kişilik odalarda yatar - lar, ziyaretçileri belli gün ve saatlerde hastahaneleri girebilir ler. FAC'de ilaç ve sağlık gereç leri için hastahaların bir miktar para ödemesi gereklidir.

ADC'de hastahane poliklinikleri, sağlık merkezleri, sağlık iş tasyonları, devlet veya hususi doktor muayenehaneleri halkın sağlığını korumak ve hastalığı halinde tedavi etmek görevi dir. Herkes bu olanaklardan te deditiği gibi yararlanır. Buralarda çalışan doktorlar hastalığın teşhisi için en modern araç ve gereçlerden yararlanırlar. Dok - torlar gerekli gördükleri her çeş it muayeneyi masrafdan kaçınmak için yapar veya yaptırabilirler.

FAC'de sigortalı kişiler, haş talık sigortaları ile anlaşma yapıp doktorlarına muayene olu rlar. Özel durumlarda Üniversite poliklinikleri ile Profesör veya şef-doktorlara, kendilerini tedavi eden doktorun müadesi ile bavurabilirler. Ancak bura - larda muayene ve tedavi olab il - mek için çoçukere haftalarca, hat ta aylarca extra beklemek icap eder. Zenginlere bu kapılar "Husu si hasta" yani yüksek ücret öde mek şartı ile her zaman açıktır.

FAC'de doktorlar muayenehane - lerine gerekli araç ve gereçleri satın alırlar. Reçnisi ve tedavi için yapılan masrafları sigorta fahla bulmak olurmuş, doktorlara ödeyecekleri ücretten keserler .

ADC'de diğ bakımı, tedavisi ve diğ yaptırılmak ücretsizdir.

FAC'de diğ bakımı, tedavisi ü cretsiz olup, diğ yaptırılma mas raflarının ancak bir kısmını öi şortu eder.

ADC'de her doktor hastahane lüzumu gördüğü her ilacı ve sağ lık aracına ucuz-pahalı yazabir - lir. Aynı şekilde çocuk olmasın olseyik ilaçları parasız verilir ilaç fabrikaları ve sağlık araç gereçleri yapan fabrikalar toplu mu malidir.

FAC'de doktorlar daima ilacın ücretini düşünmek zorundadırlar. Korunma haplarını hastalık sigor taları ödemez. İlaç ve sağlık araç-gereçlerini yapan fabrikalar çalışmaları olup, yılda milyonlar ca lira kazanırlar.

Sağlık kuruluş ve işçileri arasındaki ana fakat önemli ayrı ları kıyasa kıyasa baktıktan sonra sağlık ve sosyal sigortalara öde nen primleri kıyasa karşılaştırılabiliriz.

ADC'de çalışanların aylık ge - lirlerinin % 10, fakat en çok 60 DM hastalık ve emeklilik sig - ortası için kesilir. Bu FAC'de çok daha fazladır. Aylık geliri, 600 ve 1.500 DM. olan iki örneği karşılatırız.

600 DM. 1.500 DM. DDR- 60,-DM. 60,-DM. BRD- 85,00 DM. 219,95 DM. Dr. TİMUR

İŞÇİ ŞARKI MARŞLARI



ATTF

işçi patronları yana gelip ve bir devre önce çalışmaları olan bet riokratları seçtirilmeliydi. İleri ci, işçi sınıfına bilinçli olan arkadaşların seçimlerini sağlamak ve pindiren bu nitelikteki arkadaş ların hazırlanması için (Vertrauens -) Sendika temsilcileriyle işli kiler kurmak gerekir "hazırık komi teler" örgütlenmelidir.

BİR BETRIEBSRAT'IN ÇALIŞMASI NASIL OLMALIDIR:

1-Sendikamın yapmış olduğu toplu sözleşme hükümlerinin, işçeri anlay malarını, işçilerin yararına geçeri li kanunları, kararlarını ve karar ların koruması yetkiselikleri o fabri kada en iyi şekilde kontrol etmeli ve uygulamalıdır.

2-İşçilerin, Sendika temsilcileri nin işçi lehine yaptıkları teklif ve istekleri patrona iletmelidir ve patronla yapılan görüşmelerin neti cesini işçilere duymalıdır.

3-İşçeri teşkilat kanununu kendi sine verdiği hakları sonuna kadar kullanmalı ve (Betriebsratverfassung gesetz) hakkında ileriye geçire rin yollarında okuyarak emeçli den yana kullanımını sağlamalıdır.

4-Çok sayıda Betriebsratın seçil mesini ve seçilen Betriebsratların kanununa göre temsil haklarını kullanması ve Betriebsratın tüm mas rafların çekimden patronada ta laş etmelidir.

5-İş zamanları içinde konuşma sa - atleri düzenlenmeli ve Betriebsratın işçilere yetirince tam tamlı, sorunu olan işçilerin her zaman Betriebsratı seğılebileceği olanakları yaratılmalıdır.

6-İşçeri ve Betriebsrat toplantı larının tam zamanında yapılmasına dikat etmelidir.

7-Gençlik temsilcilerinin seçilme ri ni yapacak onlara yol gösterici ol mak ve Betriebsrat toplantılarına bir temsilcilerinin katılmaması sağ lamak da Betriebsrat'ın görevidir.

8-İş yerlerinde yerli olsun yaban ci olsun tüm emeçliğin haklarını eşit bir şekilde korumalı ve her tür li ayrıma karşı çıkmalıdır.

"Bu iş yapıyor sayılmayın. İşçi maktı ödemekte pahalı, buğün bir emeç ne 2-3 binden azını geçmiyor." Halk ın bu acıklı durumu kim diğine - cek? Devlet mi? Devlet mi? 7 Bos - beyli mi? Fevziye mi? yoksa Erba - kan mı? onları düşünün! İşçi ve emeç li kasmamak, işçiyi kayırdığı yapacak anti-komünist işçilerdir. Onlar yendiye kadar, daha bunları diğün miler, diğünmeye devam ediyorlar.

Türkiye'deki bu ekonominin buhran, 2 num bağı olduğu emperyalist ülke lerde baş göstermiş, onlardaki buhr an Türkiye'ye de gıkamam işçine yarılamaktadır. Üstelik Kıbrıs mese leri bu buhran meseletinde daha da derinleşmiştir. İşbirlikçi burjuvazi halkı yığınlarını bu durumu gövneniz bayrak altında heç göstermek istiyor ve işçi içinde ayrılmaya çağı rıyor. Bu işçi içinde ayrılmak çağı laş değildir. Bu kumandan ölmeye geçmeyeceklerdir.

ATTF. İŞÇİ KODUSU NUN PLAGI ÇIKTI !!!

İSTEME ADRESİ. KURTULUŞ 1 BERLİN 21 TURMSTR. 20 FİYATI 20,- DM (STEREO) POSTSHECK AMT BERLIN WEST 239 388-109

KURTULUŞ 15 Günlik İşçi Gazetesi Sahibi : ATTF Sorumlusu Ali Köylenoğlu Adres : KURTULUŞ B T T O, c 121 21, Turmstr. 20 Piyata (Marafat) : 250 kuruş / 50 pr İllık abon: 125 TL. / 25 DM Banko Numaramız : Postcheckamt Berlin West : 239 388-109 Sektö : Verlag-Druck Westerland 1 Berlin 31, Pflaßburger str. 20